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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 46 /2013 na Dostawg Produktow Leczniczych (zadania 1-12)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 2

Czy ze wzgledu na fakt ,ze dawki IVIG stosowane dla dorostych pacjentéw, powodujg konieczno$é
przetaczania duzych ilosci immunoglobuliny, czy oferowana w zadaniu 2 immunoglobulina ma posiadaé
wysokg predkos¢ infuzji na poziomie, co najmniej 6ml/kg m.c./h.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze immunoglobulina ma posiada¢ predkosé infuzji na poziomie 2 4 mi/kg
m.c./h.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 wymaga aby oferowana immunogiobulina posiadata stezenie 10%
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3
Dotyczy projektu umowy

Do tresci § 6 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy prosimy o dodanie stow ...z wylgczeniem powotania sie
przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkgcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej(bo np. bedzie to grozito razaca stratg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu § 6 ust.5 pkt
5.1.projektu umowy)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 5
Dotyczy projektu umowy

Do § ust.5 pkt 5.7 projektu umowy prosimy o dopisanie warunku ,....w terminie 3 dni roboczych od dnia
dostawy produktéw”. Prosimy réwniez o rozwazenie mozliwosci catkowitego wykreslenia z projektu
umowy tresci § 6 ust.5 pkt 5.7 jako niezgodnej z zasadami okreslonymi przez Prawo farmaceutyczne.
Zwrot prawidiowo zamoéwionego towaru, nie posiadajagcego wad jakosciowych nie powinien by¢ mozliwy.
To Zamawiajgcy musi oszacowaé swoje potrzeby i na ich podstawie dokona¢ zakupu produktow
niezbednych do prowadzenia statutowej dziatalnosci. Zakup produktéw farmaceutycznych iich
przechowywanie bez koniecznosci niezwlocznego zuzycia jest niecelowy i wykonawcy zaméwienia
publicznego nie mogg za takie postepowanie Zamawiajacego ponosi¢ odpowiedzialnosci. Ponadto
wykonawcy ,czyli podmioty prowadzace hurtowy obrét lekami, nie moga przyjaé a nastepnie przekazac
do redystrybucji produktéw farmaceutycznych przechowywanych w warunkach nad ktérymi nie
posiadajg kontroli, a w zwigzku z tym nie maja gwarancji prawidtowosci przechowywania produktow
przeznaczonych do redystrybucji.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjentéw wymaga, aby zawarto$¢ Iga w preparacie
wynosita nie wiecej niz 0,025 mg/mI|?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt zachowywat stabilno$¢ w temperaturze pokojowej podczas

catego okresu waznosci preparatu {min.3 lata),co umozliwia natychmiastowe uzycie po otwarciu i skraca
czas na przygotowanie leku.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajgcy wymaga aby immunoglobulina byta zaoferowana w dawkach 2,5 g; & g;10g;20g7

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zawarto$¢ igG w preparacie wynosita nie mniej niz 98 %
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 2
Wg doniesien z literatury medycznej stosowanie niektérych immunoglobulin zawierajgcych cukier jako

substancje pomocniczg moze skutkowac wystapieniem ostrej niewydolnosci nerek. Wobec takich
informacji ,majac na wzgledzie dobro pacjenta, Czy zamawiajgcy wymaga ,aby immunoglobulina nie
zawierata cukréow?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.




